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Modifié le :

Bâtiment C - Façade Sud

PLAN MEZZANINE

Cellule C6

PLAN REZ-DE-CHAUSSEE

SURFACES INTERIEURES BRUTESCELLULE

C6

136.40 m²

39.00 m²

175.40 m²

38.30 m²
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DOCUMENT NON-CONTRACTUEL - DES ADAPTATIONS TECHNIQUES ET DIMENSIONNELLES SONT SUSCEPTIBLES D'APPORTER DES MODIFICATIONS A CE PLAN APRES INTERVENTION 
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Village d'ENTREPRISES
Parc d'Activité "Les Sables d'Olonne Sud"

Château d'Olonne

85180 LES SABLES D'OLONNE

SCCV Les Sables Sud

B1 B2

B3 B4

B5 B6

B7

D1

D2

D3

D4

D5

C1
C2

C3 C4
C5 C6 C7

C8 C9 C10 C11

Bât A Bât B

Bât D

Bât C

COUPE DE PRINCIPE

C6

S
é
p
a
ra

ti
o
n
 C

F
 1

H

Entrée
principale

390 340

730

Atelier / Stockage

Accès
Atelier

Escalier
non prévu

Espace
Accueil /

Showroom

S
é
p
a
ra

ti
o
n
 C

F
 1

H
c
lô

tu
re

c
lô

tu
re

Portail

1
8

7
1

1
1

4
4

7
3

1

340

S
é
p
a
ra

ti
o
n
 C

F
 1

HVide sur Atelier

Mezzanine

1
1

4
4

Espace Extérieure

clôture +haie

6
4

2

6
2

6


	C6 - 125e (16.06.2020)_149

